

Avaldatud 22.01.2015 kell 00:00

Kõige parem minek on soojadel lihapiirukatel

Katrin Uuspõld[katrin.uuspold\(at\)ajaleht.ee](mailto:katrin.uuspold(at)ajaleht.ee)

Juba poolteist kuud on Rakveres bussijaama vastas asuva korrusmaja all avatud pirukapood Kodused Pirukad.

Vendade Ivan ja Denis Hudiku pirukaäri on jätkuks mõni aasta tagasi nende vanemate peetud söögikohale Troika, kus pakuti pelmeene, vareenikuid, tšeburekke ja pirukaid.

“Troika töötas umbes aasta. Vanemad tundsid, et söögikoha pidamine on väga väsitav, sest organiseerimist on palju, lisaks igapäevatoole köögis tuli mõelda ka reklaamile. Pealegi küsiti tihti just pirukaid. Siis otsustasimegi, et milleks maksta kallist renti ja teha nii palju tööd. Kui kliendid tahavad pirukaid, võib neile ju ka ainult pirukaid pakkuda,” rääkis Ivan Hudik.

Nõnda avas nende firma ViD TÜ (nimi tuleneb vendade nimedest vene keeles Vanja i Denis) Tsentrumi turul oma pirukamüügipunkti, mis on juba mitu aastat ennast nende koduste pirukatega õigustanud. Mullu detsembri lõpus avati pirukapood bussijaama vastas – samas paigas valmivad nüüd ka küpsetised. Ivan Hudik ütles, et esialgu pereärina toimunud ettevõtte on palganud küpsetajaid juurdegi ning täna on köögis askeldamas viis inimest.

Esmaspäevast laupäevani tehakse tema sõnul iga päev valmis keskmiselt

tuhat pirukat. Praeguses valikus on näiteks viineri-, sibula-muna-, kartuli-, porgandi-, kohupiima-, moosi-, lihapirukad. Kõige parem minek olevat lihapirukatel. "Neid tellitakse meilt näiteks peielauda. Lasteaiad tellivad teinekord jälle viineripirukaid," märkis Hudik. Peagi on kavas letile tuua veel rosinakuklid, tšeburekid ning erinevate täidistega pannkoogid.

Pirukaid saab osta nii Tsentrumi turult kui bussijaama vastast pirukapoest esmaspäevast laupäevani, samuti Rakvere GT tanklast ning tellida poe veebiküljelt. Pirukad, mis päeva jooksul endale ostjaid ei leia, hinnatakse õhtul kesklinna turul alla. "Meil on kokkuostjad kliendid, kes on huvitatud allahinnatud pirukatest," selgitas Ivan Hudik, mis saab letile jäänud kaubast.

Lisaks on pirukapoes ka lai valik Läti, Leedu ja Ukraina maiustusi.

[Virumaa Teataja](#) Tasuline